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Da11 - Balon Little Queen
dla dziewczynki - 6 sztuk -
12" cali

Nr katalogowy: 5000302

Kod EAN: 5414391003758

Producent: BelBal - producent balonów
gumowych

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

8,50 PLN

Opis produktu

Piękne różowe i fioletowe balony na narodziny córeczki z
nadrukiem Little Queen i złotą koroną.

Wspaniałe baloniki na Baby Shower z okazji przyjścia na świat małej królewny. Mogą one być także odpowiednią
dekoracją urodzinową dla małej dziewczynki. Kolory balonów świetnie dopasują się do większości dekoracji na

przyjęcia dla dziewczynek.

Główne cechy balonów
Rozmiar balonów po napompowaniu to około 30 cm. W opakowaniu znajduje się 6 sztuk balonów w kolorze jasno i
ciemnoróżowym oraz fioletowym. Napis Little Queen wykonany jest w kolorze czarnym. Nad napisem piękna, złota

korona dodająca blasku całej dekoracji.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Na jakie okazje przydadzą się te balony?

Przyjście na świat małej królewny to idealna okazja, na której nie może zabraknąć tych baloników. Można użyć go także
do ozdobienia przyjęcia urodzinowego, z tematem przewodnim księżniczek lub niektórych bajek. Zdarza się, że baloniki

są także wręczane przyszłej Pannie Młodej podczas Wieczoru Panieńskiego.

Jak można wykorzystać te baloniki do udekorowania wybranego miejsca?

Baloniki zostały zaprojektowane tak, aby po napompowaniu tworzyły piękną dekorację same w sobie. Aby podnieść
efekt, warto jednak dołożyć do nich balon foliowy w odpowiednim kształcie. Można je także poprzyczepiać w wybranych

miejscach w domu lub lokalu.

Dlaczego warto używać właśnie tych balonów?

Dobrej jakości materiał przyjazny dla środowiska i dziecka, piękny wygląd i długi czas unoszenia się balona to jego
podstawowe zalety. Balon ten, dzięki doskonale zaprojektowanej grafice pasuje do wielu innych dekoracji urodzinowych
bądź tych związanych z narodzinami dziecka. Możliwość dowolnego łączenia balonów lateksowych i foliowych sprawia,

że mamy niemal nieograniczoną ilość kombinacji, dzięki czemu nasza dekoracja będzie efektowna i oryginalna.

Jak prawidłowo napompować balonik helem?

Tak jak w przypadku pozostałych baloników, tak i ten produkt warto uszczelnić żelem do balonów. Dzięki temu
zabiegowi będzie on unosił się dużo dłużej niż bez tego zabiegu. Nie zalecamy mieszania helu z innymi gazami. Wiemy,
że hel jest obecnie dość drogi, ale te baloniki są warte wydania nieco większej ilości pieniędzy na napełnienie ich helem

4.0 do balonów.
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